COM4PA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA, TAMAULIPAS
ALTAMIRA SOMOS

ALTAMIRA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=1+2

4

5

6=3-4

Programas

416,218,280

416,218,280

303,908,315

292,019,495

112,309,965

Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios

(9]

Sujetos a Reglas de Operacion

C

Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

416,218,280

416,218,280

303,908,315

292,019,495

112,309,965

Prestacion de Servicios Publicos

416,218,280

416,218,280

303,908,315

292,019,495

112,309,965

Provision de Bienes Publicos

T |T|m

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas.

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Xl > |@|m

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de
resolucion jurisdiccional

Desatres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA, TAMAULIPAS
Gasto por Categoria Programatica

+ ALTAMIRA

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

ALTAMIRA SOMOS

Eg" 2

Concepto

Egresos
iaci Subejercicio
Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado :
(Reducciones)
1 2 3=1+2 4 5 6=3-4

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado
(Gobierno Federal)

Gastos Federalizado

Participaciones a entidades federativas y
municipios

Costo Financiero, deuda o apoyos a deudores
y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Thtal del Gasto

$ 416,218,280.11

g -

$ 416,218,280.11

$ 303,908,315.44

$ 292,019,495:09+

~$112;309,964:67-

P

OROZANTU CANTU

45

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
COORDINADOR DE FINANZAS
RESPONSABLE DE LA ELABORACION

COMISION MUNICIPAL 1

NTARILL

CP. EDGAR VARGA
CONTRALOR INT
REVISO

LICONA
ERNO o

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




